МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 26 ” августа 2024 г. Москва №  2700/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год и

решением приёмной комиссии от 26.08.24, протокол № 8, приказываю:

Зачислить с 01.09.2024 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс
Московского колледжа транспорта очной формы обучения на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг по образовательным

программам среднего профессионального образования поступающих согласно
приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь
приёмной комиссии

  А.В. Власов

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –
09.02.07 Информационные системы и программирование для получения

квалификации «Специалист по информационным системам» со сроком

обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Александров Павел Ильич 2006 3,875

2. Аникин Илья Денисович 2005 3,786

3. Астанин Тимофей Сергеевич 2006 4

4. Бабаян Давид Месропович 2006 4

5. Ковшарь Александр Максимович 2006 3,6

6. Козерацкий Андрей Сергеевич 2005 3,889

7. Машарский Данила Викторович 2005 3,769

8. Скосырев Матвей Вячеславович 2006 4,75

9. Тарасов Василий Сергеевич 2006 4,412

10. Химачев Дмитрий Иванович 2006 4,063

2. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного

оборудования (по видам транспорта) для получения квалификации «Техник»
со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Горелов Алексей Сергеевич 2006 3,412

3. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям) для получения квалификации
«Техник» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Петреченко Георгий Евгеньевич 2006 3,714

2. Хушназаров Фаромуз Фуркатович 2005 3,875

4. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) для

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Абрамова Карина Игоревна 2006 3,313

2. Будяков Вадим Валерьевич 2006 4,071

3. Галицкий Дмитрий Александрович 2006 4

4. Галкин Артём Дмитриевич 2006 3,5

5. Герасимова Ирина Михайловна 2006 3,8

6. Каверин Алексей Николаевич 2006 3,5

7. Казаков Руслан Дилшодович 2006 3,765

8. Крамской Алексей Алексеевич 2005 3,588

9. Мэмэлигэ Денис Викторович 2006 4,214

10. Онацкий Глеб Евгеньевич 2006 4,063

11. Петров Егор Павлович 2007 3,333

12. Рыжков Валерий Денисович 2006 3,471

13. Рябова Милена Игоревна 2006 3,778

14. Чурочкин Максим Алексеевич 2006 3,733

5. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

(Вагоны) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2 года

10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Алексеев Павел Леонидович 2006 4,7

6. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) для получения

квалификации «Бухгалтер» со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Власенкова Ксения Сергеевна 2006 4,125

2. Головачев Николай Владимирович 2004 4,056

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

3. Кондратенков Максим Павлович 2007 3,824

4. Фокин Матвей Андреевич 2006 3,625

5. Шапкина Александра Константиновна 2006 4,154

7. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

38.02.03 Операционная деятельность в логистике для получения

квалификации «Операционный логист» со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Аббасов Райи Теймур оглы 2006 3,368

2. Акимушкин Николай Андреевич 2005 4

3. Астахов Сергей Владимирович 2006 3,533

4. Балкаров Кемран Темирланович 2007 3,867

5. Бородин Вячеслав Дмитриевич 2006 3,75

6. Буханов Максим Сергеевич 2006 4,471

7. Вепренцев Владислав Андреевич 2006 4,125

8. Галицын Даниил Александрович 2006 3,048

9. Гуменный Кирилл Сергеевич 2006 4,067

10. Евлоев Магомед-Башир Джамалович 2007 3,647

11. Жинжило Анна Денисовна 2006 4,125

12. Жирова Варвара Владимировна 2006 3,833

13. Зайров Сагындык Рахимжанович 2006 3,429

14. Коньшин Кирилл Анатольевич 2006 4

15. Корякина Арина Артемовна 2006 3,933

16. Логвиновская Алина Сергеевна 2007 4,048

17. Плахотина София Олеговна 2006 3,824

18. Порохов Андрей Максимович 2002 3,563

19. Слугина Кира Андреевна 2006 5

20. Стоев Марк Георгиевич 2007 3,353

21. Ушаков Игорь Владимирович 2006 4

22. Чермошенцев Денис Александрович 2007 3,556